
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 0¥. 06. <t0£3 jvfo cffd'

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление главы Тимашевекого района 
от 3 ноября 1997 г. № 800 «Об образовании районной 

межведомственной комиссии по охране труда»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима- 
шевский район, в связи с кадровыми изменениями в муниципальном образова
нии Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы Тимашевекого района 
от 3 ноября 1997 г. № 800 «Об образовании районной межведомственной ко
миссии по охране труда», изложив приложение № 1 к постановлению в новой 
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 28 июня 2022 г. № 933 «О внесе
нии изменений в постановление главы Тимашевекого района 
от 3 ноября 1997 г. № 800 «Об образовании районной межведомственной ко
миссии по охране труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от РГ-Рб. Л Ш  №

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН 
постановлением главы 
Тимашевского района 
от 3 ноября 1997 г. № 800 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от P t  Ов, сМ М Ь с Ш  )

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по охране труда

Первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, 
председатель комиссии;

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального 
образования Тимашевский район, заместитель председателя комиссии;

начальник отдела трудовых отношений, охраны труда и взаимодействия с рабо
тодателями государственного казенного учреждения Краснодарского края 
«Центр занятости населения Тимашевского района», секретарь комиссии (по 
согласованию).

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
внутренней политики, физической культуры и спорта, правоохранительной де
ятельности);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
ГО и ЧС, казачества);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
ЖКХ, транспорта, связи, сельского хозяйства и перерабатывающей промыш
ленности);



2

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
строительства, архитектуры);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
экономики, информационных технологий, СМИ);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
финансов, земельных и имущественных отношений);

заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муници
пального образования Тимашевский район;

главный специалист отдела строительства администрации муниципального об
разования Тимашевский район;

главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации му
ниципального образования Тимашевский район;

главный специалист управления сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации муниципального образования Тимашевский 
район;

главный специалист отдела по социальным вопросам администрации муници
пального образования Тимашевский район;

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края 
«Центр занятости населения Тимашевского района» (по согласованию);

заместитель главного врача по клинико-экспертной работе ГБУЗ «Тимашевская 
центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодар
ского края (по согласованию);

начальник ОНД и ПР Тимашевского района ГУ МЧС России по Краснодарско
му краю (по согласованию);

главный специалист филиала № 12 ГУ КРО ФСС РФ (по согласованию);

председатель Координационного Совета организаций профсоюзов Тимашев
ского района (по согласованию);



3

старший государственный инспектор отдела государственной инспекции Крас
нодарского края по надзору за техническим состоянием самоходных машин и 
других видов техники (по согласованию);

начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Крас
нодарскому краю в Тимашевском, Брюховецком, Приморско-Ахтарском райо
нах (по согласованию).».

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


